
Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70

Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr Gesamt

1  30023 SV Ostervesede I 955,7 Ringen

3020 Neumann, Rainer 317,6

3015 Brunckhorst, Helmut 318,3

3018 Pillmann, Christian 319,8

2  30041 SV Wasserdörfer I 955,4 Ringen

3039 Wulf, Uwe 318,3

3040 Irmscher, Lothar 317,6

3041 Schlicht, Ernst 319,5

3  30036 SV Taaken I 953,9 Ringen

3033 Adam, Hans-Jürgen 319,7

3035 Knebel, Silvia 318,7

3034 Grimm, Hans-Dieter 315,5

4  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 952,9 Ringen

3004 Koch, Klaus 318,3

3005 Philipp, Georg 317,6

3006 Hollmann, Hermann 317,0

5  30045 SV Westervesede II 947,8 Ringen

3054 Huch, Margot 316,3

3053 Heitmann, Johann 315,4

3052 Huch, Jürgen 316,1

6  30045 SV Westervesede I 947,7 Ringen

3047 Dittmer, Klaus 317,7

3048 Bassen, Heinz 314,9

3055 Peters, Klaus 315,1

7  30012 SV Helvesiek II 943,5 Ringen

8  30030 SV Schwitschen I 943,3 Ringen



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.70

Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren A Seite: 2

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr Gesamt

9  30045 SV Westervesede III 942,4 Ringen

10  30002 SV Ahausen I 941,0 Ringen

11  30041 SV Wasserdörfer II 939,1 Ringen

12  30033 SV Sottrum I 907,8 Ringen

13  30008 SV Eversen I 630,7 Ringen

14  30023 SV Ostervesede II 623,6 Ringen



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.70

Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3039 Wulf, Uwe  30041 SV Wasserdörfer I 105,4 106,8 106,1 318,3

2 3047 Dittmer, Klaus  30045 SV Westervesede I 106,2 105,5 106,0 317,7

3 3020 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 105,6 106,3 105,7 317,6

4 3014 Albers, Bernhard  30012 SV Helvesiek 104,9 104,5 105,9 315,3

5 3028 Mahncken, Klaus  30033 SV Sottrum II 101,9 103,2 103,0 308,1

6 3042 Spengler, Norbert Klaus  30041 SV Wasserdörfer II 102,3 103,6 101,3 307,2



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.71

Luftgewehr Sandsack-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3054 Huch, Margot  30045 SV Westervesede II 105,4 104,9 106,0 316,3

2 3017 Thode, Annegrete  30023 SV Ostervesede II 103,8 104,5 104,4 312,7

3 3037 Hellwinkel, Ilse-Marie  30041 SV Wasserdörfer 104,0 103,5 104,4 311,9

4 3029 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum I 102,9 102,1 102,7 307,7

5 3027 Mahnke, Marion  30033 SV Sottrum I 97,2 98,0 95,7 290,9



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.72

Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3041 Schlicht, Ernst  30041 SV Wasserdörfer I 106,5 106,6 106,4 319,5

2 3046 Rotermund, Peter  30043 SV Westeresch 105,4 106,6 106,7 318,7

3 3015 Brunckhorst, Helmut  30023 SV Ostervesede I 106,0 106,0 106,3 318,3

4 3004 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 106,3 105,8 106,2 318,3

5 3043 Wahlers, Harald  30041 SV Wasserdörfer II 105,6 106,3 106,1 318,0

6 3040 Irmscher, Lothar  30041 SV Wasserdörfer I 105,9 106,3 105,4 317,6

7 3036 Knebel, Horst  30036 SV Taaken 105,1 106,2 106,1 317,4

8 3010 Girod, Rainer  30008 SV Eversen I 105,6 106,5 105,2 317,3

9 3052 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede II 105,3 104,8 106,0 316,1

10 3053 Heitmann, Johann  30045 SV Westervesede II 104,8 105,5 105,1 315,4

11 3021 Hüsing, Johann  30025 SV Reeßum 105,6 104,9 104,8 315,3
12 3051 Heitmann, Gerhard  30045 SV Westervesede III 105,4 105,3 104,5 315,2

13 3055 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede I 105,6 105,1 104,4 315,1
14 3048 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede I 106,4 105,8 102,7 314,9

15 3045 Wichern, Fritz  30043 SV Westeresch 105,2 104,5 105,1 314,8

16 3044 Dieckhoff, Claus  30041 SV Wasserdörfer II 104,7 104,2 105,0 313,9
17 3009 Nolte, Gerhard  30008 SV Eversen I 104,8 105,4 103,2 313,4

18 3032 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken 104,5 102,3 103,9 310,7



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.73

Luftgewehr Sandsack-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3035 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken I 106,0 106,2 106,5 318,7

2 3022 Bergstedt, Lisa  30030 SV Schwitschen I 105,3 105,2 103,5 314,0

3 3026 Ring, Irmgard  30033 SV Sottrum I 102,7 104,3 102,2 309,2



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.74

Luftgewehr Sandsack-Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3018 Pillmann, Christian  30023 SV Ostervesede I 107,0 106,2 106,6 319,8

2 3033 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 106,5 106,7 106,5 319,7

3 3050 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede III 106,6 106,6 105,9 319,1

4 3005 Philipp, Georg  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 106,6 104,8 106,2 317,6

5 3007 Koch, Hans-Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 105,8 105,7 105,7 317,2

6 3006 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 105,6 105,1 106,3 317,0

7 3025 Schröder, Reinhard  30030 SV Schwitschen 105,6 105,2 105,8 316,6

8 3012 Lüdemann, Reinhard  30012 SV Helvesiek II 106,0 104,2 105,7 315,9

9 3034 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 106,4 105,4 103,7 315,5

10 3011 Lohmann, Werner  30012 SV Helvesiek II 105,3 103,9 105,4 314,6

11 3013 Stephan, Siegmund  30012 SV Helvesiek II 106,1 103,3 103,6 313,0
12 3019 Malinowski, Alfred  30023 SV Ostervesede II 103,9 103,5 103,5 310,9

13 3001 Fahjen, Rolf  30002 SV Ahausen I 103,2 103,7 103,6 310,5



Kreismeisterschaft Sandsack Auflage 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.75

Luftgewehr Sandsack-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 20.02.2017 18:10 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 3003 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 107,2 105,5 106,4 319,1

2 3024 Schröder, Marianne  30030 SV Schwitschen I 105,2 106,1 105,9 317,2

3 3023 von Wieding, Anneliese  30030 SV Schwitschen I 103,7 104,7 103,7 312,1

4 3002 Küsel, Renate  30002 SV Ahausen I 104,1 102,7 104,6 311,4

5 3049 Baden, Almuth  30045 SV Westervesede III 100,9 103,3 103,9 308,1


